
VMOGB-6

Na temelju članka 53. Zakona o lokalnim  izborima („Narodne novine“,  broj  144/12.)  te  članka 25.
Odluke o izboru članova Vijeća mjesnih odbora na području Grada Buzeta („Službene novine Grada
Buzeta“, broj 7/11.), izborno povjerenstvo na sjednici održanoj dana __________ 2015. godine donosi

RJEŠENJE
o odre đivanju bira čkih mjesta

I.  Za podru čje Mjesnog odbora                                         određuju se bira čka mjesta:

1. Biračko mjesto broj __. u                                                                               
        (navesti potpunu i točnu adresu i oznaku biračkog mjesta-birališta)

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________
(označiti puni naziv mjesta, sela, zaseoka, ulica i sl.).

2. Biračko mjesto broj __. u                                                                                             
                                                         (navesti potpunu i točnu adresu i oznaku biračkog mjesta-birališta)

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________
(označiti puni naziv mjesta, sela, zaseoka, ulica i sl.).

3. Biračko mjesto broj __. u                                                                                             
                                            (navesti potpunu i točnu adresu i oznaku biračkog mjesta-birališta)

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________
(označiti puni naziv mjesta, sela, zaseoka, ulica i sl.).

U                                                      
       (mjesto i datum)

                                                                                                                  Predsjednik
                    
                                                                         MP                                                                  

     (potpis)


